平成 23 年 1 月 6 日

関係各位

特定非営利活動法人

大気イオン地震予測研究会 e-PISCO

弊会理事長逝去のお知らせ

 弊会の創設者である弘原海清(わだつみ きよし)理事長が平成 23 年 1 月 3 日午前 5 時、ご

自宅にて逝去致しました。享年 80(満 78 歳)でした。

 ここに生前のご厚誼を感謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

 前夜式は 1 月 4 日、葬送式は 5 日に、兵庫県川西市のベルコシティホール川西にてキリ

スト教式で厳かに執り行なわれました。

 弘原海理事長の逝去にともない、定款第 15 条第 2 項の規定にもとづき、矢田直之副理事

長が理事長職務を代行致します。今後の法人運営につきましては、理事会において速やか

に方針を定めることにしております。

 なお、地震予測にかんする情報はこれまでどおりお届けするよう努めますが、会員の皆

様に毎週お届けしている「週刊大気イオン変動ニュース」の解説部分につきましては、当

分の間、掲載を見合わせることと致します。

 皆様におかれましては、今後とも弊会をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

本件連絡先 大阪事務所

〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1 丁目 4-21

日宝肥後橋中央ビル 304 号

(有)A&A 構造研究所 大阪事務所内

Tel/Fax 06-6444-3781

メール npo@e-pisco.jp